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İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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İşlenmiş altın sınıflandırmasına yönelik Genelge yayımlanmıştır. 

 Gümrükler Genel Müdürlüğü tarafından yayımlanan, 07.02.2024 tarihli “İşlenmemiş altın” konulu 2024/4 Sayılı 

Genelge ile; 

Türk Gümrük Tarife Cetveli 71’inci faslın 5 no.lu notuna atıfla, bu Fasılın uygulamasına ilişkin, içinde kıymetli 

metal bulunan alaşımların içindeki herhangi bir kıymetli metal miktarı, alaşımın ağırlığının en az %2’sini 

oluşturuyorsa, bu alaşımların (fırınlanmış alaşımlar ve metallerin birbirleriyle olan bileşimleri) kıymetli metal 

alaşımı sayılacağı belirtilmiş ve kıymetli metallerin sıralamasının belirlenmesine yönelik aşağıdaki maddeler 

sayılmıştır. 

 Ağırlık itibariyle %2 veya daha fazla platin içeren alaşımların platin alaşımı sayılacağı. 

 Ağırlık itibariyle %2 veya daha fazla altın içerip içinde hiç platin bulunmayan veya %2'den az platin bulunan 

alaşımların altın alaşımı sayılacağı. 

 Ağırlık itibariyle %2 veya daha fazla gümüş içeren diğer bütün alaşımların gümüş alaşımı sayılacağı. 

Herhangi bir alaşımın içinde bulunan kıymetli metallerin yukarıda belirtilen oranlarda olması durumunda, 

eşyanın cins, miktar ve oranına göre platin, altın veya gümüşle ilgili uygun tarife pozisyonunda sınıflandırma 

yapılması gerektiği belirtilmiştir. 

Ayrıca, Hazine ve Maliye Bakanlığı’nca 07.08.2023 tarihinden itibaren, işlenmemiş altın ithalatına yönelik kota 

uygulamasına geçilmiş (Söz konusu eşyaya yönelik EMY uygulamasına ilişkin bilgiye MDS Sirküler 2023/82’den 

ulaşılabilmektedir.) ve söz konusu kota takibinin Borsa İstanbul Uygunluk yazıları üzerinden elektronik olarak 

yapılmakta olduğu ve bahsi geçen kota uygulamasının etkin bir şekilde uygulanabilmesi için aşağıda sayılan 

şekilde uygulama yapılmasının uygun bulunduğu belirtilmiştir. 

 Altın ve gümüş metallerini içeren alaşımlarda söz konusu metallerin izahnamede belirtilen oranların 

hesaplanmasında, alaşımın tüm ağırlığının göz önüne alınarak hesaplama yapılması. 

 Kıymetli metalin gerçek miktarının ayar evlerinde yapılacak tahlile göre tespit edilmesi. 

 Alaşımda yer alan kıymetli metal veya diğer metallerin miktar ve kıymetinin belirlenerek alaşımda kıymetli 

metal sıralamasında önde gelen kıymetli metalin gümrük beyannamesinde ikinci bir kalem olarak beyan 

edilmesi. 

Genelge aslı için: https://ticaret.gov.tr/data/65966a8013b876fb4cb76a9d/2024-

4%20%C4%B0%C5%9Flenmemi%C5%9F%20Alt%C4%B1n_Ustyazi.pdf 
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